
 

 

UCHWAŁA NR LVII/15/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyznacza się targowisko „Mój Rynek”, zlokalizowane na działce o nr geod. 540/2 położone przy 

Placu Targowym w Giżycku jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty produktami rolnymi lub 

spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym przez rolników i ich 

domowników. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu, o którym mowa w §1 określa Regulamin targowiska „Mój Rynek” 

przyjęty uchwałą Nr XXXIX/88/2013 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie ustalenia 

regulaminu targowiska „Mój rynek” z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr V/13/2015 Rady 

Miejskiej w Giżycku z dnia 19 lutego 2015r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2672


		2022-06-03T12:08:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




